Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 06/09/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:40.127
Media del dia 01:57.370
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.348
Tiempo medio grupo prueba 02:03.996
Pilotos en grupo AVANZADO 8
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:40.127
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:45.842
Pilotos en grupo MEDIO 12
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:49.732
Tiempo medio grupo MEDIO 01:55.973
Pilotos en grupo INICIO 11
Mejor tiempo grupo INICIO 01:51.343
Tiempo medio grupo INICIO 02:03.663




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
80 AVANZADO 01:40.127 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.243 | 00:00.000 | 00:05.715| 38
26 AVANZADO 01:42.011 [ 00:01.884 | 00:01.884 | 00:15.358 | 00:01.884 | 00:03.830| 33
71 AVANZADO 01:42.066 [ 00:00.055] 00:01.939] 00:15.303 | 00:01.939| 00:03.775| 34
99 AVANZADO 01:45.591 [ 00:03.524 | 00:05.464 | 00:11.779 | 00:05.464 | 00:00.251 10
22 AVANZADO 01:46.800 [ 00:01.209 | 00:06.673 | 00:10.569 | 00:06.673 | 00:00.958 18
261 AVANZADO 01:48.351 | 00:01.550| 00:08.224 | 00:09.019 | 00:08.224 | 00:02.508 | 25
20 AVANZADO 01:48.888 [ 00:00.537 | 00:08.761 | 00:08.481 | 00:08.761 | 00:03.046| 36
25 MEDIO 01:49.732 [ 00:00.843 | 00:09.605| 00:07.637 | 00:00.000 | 00:06.241 | 26
89 INICIO 01:51.343 [ 00:01.610| 00:11.216| 00:06.027 | 00:00.000 | 00:12.320| 35
P271540 prueba 01:51.348 [ 00:00.005 | 00:11.221| 00:06.022 | 00:00.000 | 00:12.648 | 35
43 MEDIO 01:51.830 [ 00:00.481 | 00:11.703 | 00:05.540| 00:02.097 | 00:04.143 | 43
36 MEDIO 01:51.945 [ 00:00.115| 00:11.818| 00:05.424| 00:02.213 | 00:04.027| 39
39 MEDIO 01:52.357( 00:00.411 | 00:12.230| 00:05.013 | 00:02.624 | 00:03.616| 30
P310864 prueba 01:52.872 [ 00:00.515| 00:12.745| 00:04.497 | 00:01.524| 00:11.123 | 37
42 MEDIO 01:52.897 [ 00:00.024 | 00:12.770 | 00:04.473 | 00:03.164| 00:03.076| 20
72 AVANZADO 01:52.904 [ 00:00.007 | 00:12.777 | 00:04.465| 00:12.777 | 00:07.062 | 37
33 MEDIO 01:56.634 [ 00:03.729 | 00:16.507 | 00:00.735] 00:06.902 | 00:00.661 29
32 MEDIO 01:56.869 [ 00:00.234 | 00:16.742 | 00:00.500 | 00:07.137 | 00:00.896 | 29
13 MEDIO 01:57.917( 00:01.047 | 00:17.790 | 00:00.546 | 00:08.184 | 00:01.943 | 38
31 MEDIO 01:58.443 [ 00:00.526 | 00:18.316| 00:01.073 | 00:08.711| 00:02.470| 34
30 MEDIO 01:58.788 [ 00:00.344 | 00:18.661 | 00:01.418| 00:09.056 | 00:02.815| 26
38 MEDIO 01:58.832 [ 00:00.044 | 00:18.705| 00:01.462 | 00:09.100 | 00:02.859 14
37 INICIO 01:59.844 [ 00:01.011 | 00:19.717 | 00:02.473 | 00:08.501 | 00:03.819| 29
9 INICIO 02:02.142 [ 00:02.297 | 00:22.015| 00:04.771 | 00:10.799 | 00:01.521 28
P310706 INICIO 02:02.664 [ 00:00.522 | 00:22.537 | 00:05.294| 00:11.321 | 00:00.998 | 29
34 INICIO 02:02.722 [ 00:00.057 | 00:22.595| 00:05.352| 00:11.379 | 00:00.940 12
41 INICIO 02:03.554 [ 00:00.832 | 00:23.427 | 00:06.184| 00:12.211 | 00:00.108 | 36
17 INICIO 02:03.972 [ 00:00.417 | 00:23.845| 00:06.602 | 00:12.629 | 00:00.309| 30
P303399 prueba 02:03.989 [ 00:00.016 | 00:23.862 | 00:06.619 | 00:12.641| 00:00.006| 30
45 INICIO 02:05.144 [ 00:01.154 | 00:25.016 | 00:07.773 | 00:13.800 | 00:01.480| 34
27 MEDIO 02:05.435 | 00:00.291 | 00:25.308 | 00:08.065 | 00:15.703 | 00:09.462 3
35 INICIO 02:08.544 [ 00:03.109 | 00:28.417| 00:11.174 | 00:17.201 | 00:04.881 15
44 INICIO 02:08.788 [ 00:00.243 | 00:28.661 | 00:11.417 | 00:17.445| 00:05.124| 34
10 INICIO 02:11.571 | 00:02.783 | 00:31.444 | 00:14.201 | 00:20.228 | 00:07.908 10
P214633 prueba 02:11.864 [ 00:00.293 | 00:31.737 | 00:14.494 | 00:20.516 | 00:07.868 14
P272639 prueba 02:11.948 | 00:00.083 | 00:31.821 | 00:14.578 | 00:20.600 | 00:07.952 14
P303381 prueba 02:11.955{ 00:00.007 | 00:31.828 | 00:14.585| 00:20.607 | 00:07.959 14
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